
1 

 

    Protokół nr XXIV/20     

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się  

w dniu 10 listopada 2020 roku o godz. 8:30  

w zdalnym trybie obradowania 

W sesji uczestniczyli: 

 Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Alina Broniarz 

Beata Bura 

Waldemar Czerwiński 

Renata Jagodzik 

Jan Kubis 

Sebastian Miekisz 

Jan Moryson 

Ilona Pazoła- Szymańska  

Karolina Salamon 

Dariusz Stachowiak 

Ewa Szczepaniak 

Tomasz Wałkiewicz  

Bogumiła Woźniak 

Tomasz Woźniczka 

 Burmistrz Bojanowa- Maciej Dubiel 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz- Krzysztof Kurpisz 

 Skarbnik Gminy- Patrycja Kubiak 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.  

 

Do pkt. 1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 
 

Otwarcia sesji o godzinie 834  dokonał Przewodniczący Rady- Jan Moryson. Po przywitaniu 

radnych Rady Miejskiej w Bojanowie, Burmistrza Bojanowa i jego współpracowników 

stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji uczestniczy 14 radnych (13 radnych 

zalogowanych w programie e-sesja, radna Ewa Szczepaniak uczestniczy w obradach, ale z 

powodu problemów technicznych, nie jest zalogowana w systemie), co stanowi quorum, więc 

jest ona władna obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy Panie/ Panowie radni zgłaszają wątpliwości  

i uwagi co do trybu i sposobu zwołania dzisiejszej sesji?  

Na powyższe pytanie, żaden z radnych nie zgłosił zastrzeżeń.  

 

O godzinie 8:35 z przyczyn technicznych Przewodniczący Rady zarządził 5-minutową przerwę 

w obradach.  

O godzinie 8:37 wznowiono obrady.  

Do pkt. 2. Przedstawienie porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

Pan Jan Moryson poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Bojanowa  

w sprawie zmiany porządku obrad poprzez wykreślenie z porządku XXIV sesji Rady 

Miejskiej w Bojanowie punktu trzeciego „Przyjęcie protokołu Nr XXIII/20 z sesji, która 

odbyła się w dniu 30 października 2020 roku”. 
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Przewodniczący Rady zaproponował, aby przyjęcie protokołu z 30 października br. dokonać 

na następnym posiedzeniu sesji- wówczas będziemy głosować za przyjęciem dwóch 

protokołów.  

Powyższy wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.   

 

Tytułem wyjaśnienia, Burmistrz Bojanowa poinformował, że ze względu na krótki okres 

czasu pomiędzy sesjami, został wystosowany wniosek do Przewodniczącego Rady  

o wykreślenie punktu trzeciego z porządku obrad. Przyjęcie niniejszego protokołu nastąpi na 

kolejnej sesji- prawdopodobnie w dniu 27 listopada br.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad wykreśleniem z porządku obrad 

punktu trzeciego „Przyjęcie protokołu Nr XXIII/20 z sesji, która odbyła się w dniu 30 

października 2020 roku.  

Wniosek został przegłosowany. Za wykreśleniem z porządku obrad punktu trzeciego 

głosowało 14 radnych „za” (13 radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna  

z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 2 

Jarosław Bartkowiak, Ewa Szczepaniak 

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Ewa Szczepaniak 

 

Więcej zmian nie wniesiono, w związku z powyższym porządek XXIV sesji Rady Miejskiej 

w Bojanowie przedstawia się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji oraz stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Bojanowie. 

3. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028, 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

6. Interpelacje i zapytania radnych. 

7. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

8. Wolne wnioski i informacje. 

9. Zakończenie. 
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Dot. pkt. 3. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie przedstawił informację o działaniach 

podejmowanych w okresie międzysesyjnym. Pytań nie było. Informacja stanowi załącznik  

nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Dot. pkt. 4. Sprawozdanie Burmistrza o jego pracach w okresie międzysesyjnym. 

 

Pan Maciej Dubiel przedstawił zebranym informację o wydarzeniach, które miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Następnie Burmistrz Bojanowa przedstawił informację o wydanych zarządzeniach. 

Informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Pytań do przedstawionych informacji nie 

było. 

 

Dot. pkt. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028,  

 

Projekt uchwały był przedmiotem obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą do Pani Patrycji Kubiak o zabranie głosu  

w celu przedstawienia projektu uchwały.   

W niniejszym punkcie został omówiony projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028 oraz projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

 

Pytań do projektów uchwał nie było. Przystąpiono do podjęcia uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028. Uchwałę podjęto 

jednogłośnie, 14 głosami „za” (13 radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna  

z powodu problemów technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 2 

Jarosław Bartkowiak, Ewa Szczepaniak 

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Ewa Szczepaniak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bojanowo na lata 2020-2028 stanowi załącznik  

nr 6 do protokołu. 
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Dot. pkt. 5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

b) zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok.  

 

Przewodniczący Rady poinformował, że treść przedmiotowej uchwały była przedmiotem 

obrad Komisji Stałych Rady Miejskiej w Bojanowie.  

W związku z tym, że projekt uchwały został omówiony w poprzednim podpunkcie, Pan Jan 

Moryson zapytał czy są potrzebne dodatkowe wyjaśnienia?   

 

Pytań nie było. Przystąpiono do głosowania. Uchwałę podjęto jednogłośnie, 14 głosami „za” 

(13 radnych głosowało za pomocą programu e-sesja, 1 radna z powodu problemów 

technicznych głosowała imiennie). 

 

Wyniki głosowania za pomocą systemu elektronicznego e-sesja 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA: 13  

Alina Broniarz, Beata Bura, Waldemar Czerwiński, Renata Jagodzik, Jan Kubis, Sebastian 

Miekisz, Jan Moryson, Ilona Pazoła- Szymańska, Karolina Salamon, Dariusz Stachowiak, 

Tomasz Wałkiewicz, Bogumiła Woźniak, Tomasz Woźniczka 

 

NIEOBECNI: 2 

Jarosław Bartkowiak, Ewa Szczepaniak 

 

Wyniki głosowania imiennego:  

ZA: 1 

Ewa Szczepaniak 

 

Uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 listopada 2020 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 6. Interpelacje i zapytania radnych.  

 

Nie zgłoszono interpelacji i zapytań w niniejszym punkcie. 

 

Do pkt. 7. Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach.  

 

W związku z tym, że nie wpłynęła żadna interpelacja i zapytanie na piśmie, Przewodniczący 

Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

 

Do pkt. 8. Wolne wnioski i informacje.  

 

Pytań i wniosków nie było. 
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Do pkt. 9. Zakończenie.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Bojanowie 

zamknął obrady i zakończył XXIV sesję o godzinie 857. 

 

 

Protokolant      Przewodniczący Rady Miejskiej 

Justyna Wolsztyniak     Jan Moryson  

 


